ПРОЕКТ
[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

(двадцать четвертая  сессия)

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2018                                                                                               №____

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского  района Новосибирской области от 28.12.2015 № 31
«Об утверждении структуры органов местного самоуправления Усть-Таркского района  и администрации Усть-Таркского района» (в редакции решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского  района Новосибирской области от 20.10.2016 № 103)

     Руководствуясь статьями  7,  46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Таркского района Новосибирской области, в целях рассмотрения проекта муниципального правового акта внесенного Главой Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов, решил:
1. Утвердить структуру администрации Усть-Таркского района  в новой редакции согласно приложению №2.
2.  Ввести структуру администрации Усть-Таркского района утвержденную настоящим решением в действие с 01 марта  2018 года.
3. Главе Усть-Таркского района Новосибирской области утвердить штатное расписание администрации Усть-Таркского района и внести изменения в муниципальные правовые акты администрации Усть-Таркского района в соответствии с настоящим решением в срок до 01 марта 2018 года.
        4.  Решение опубликовать в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления  Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте www.ust-tarka.nso.ru администрации Усть-Таркского района.
       5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                   Глава Усть-Таркского  района
Усть-Таркского района                                 Новосибирской области
Новосибирской области

 ______________ Н.И. Синяков                     ____________А.П. Турлаков

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО
решением сессии Совета депутатов
Усть-Таркского района
Новосибирской области
                                                                                               От 16.02.2018  №____

Структура администрации Усть-Таркского района

	№п/п
	Наименование отраслевых органов администрации Усть-Таркского района
	Численность органов администрации Усть-Таркского района

	1.
	Первый заместитель главы администрации Усть-Таркского района
	1

	2.
	Заместитель главы администрации Усть-Таркского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры
	1

	3.
	Заместитель главы администрации Усть-Таркского района по социальным вопросам
	1

	4.
	[bookmark: _GoBack]Заместитель главы администрации Усть-Таркского района - начальник управления по вопросам развития сельскохозяйственного производства и экономики
	1

	5.
	Управляющий делами администрации Усть-Таркского района
	1

	6.
	Главный специалист КДН и ЗП – ответственный секретарь КДН и ЗП Усть-Таркского района
	1

	7.
	Контрактный управляющий
	1

	8.
	Эксперт по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок для муниципальных нужд
	1

	9.
	Эксперт
	1

	10.
	Управление по вопросам развития сельскохозяйственного производства и экономики
	1

	11.
	Управление образование
	1

	12.
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	13.
	Отдел организационно-контрольной, кадровой и информационной работы
	1

	14.
	Отдел территориальной безопасности, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работы
	1

	15.
	Отдел архитектуры и строительства
	1

	16.
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
	1

	17.
	Отдел по работе с обращениями граждан, правового консультирования и юридической работы– общественная приемная Главы района
	1

	18.
	Отдел имущества и земельных отношений
	1

	19.
	Отдел архивной службы
	1

	20.
	Отдел опеки и попечительства
	1

	21.
	Отдел организации социального обслуживания населения
	1

	22.
	Группа технического обеспечения
	1

image1.jpeg